РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПАРАМОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                     Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2021                                               № 5                                х. Парамонов

Об утверждении графика встреч  избирателей с
 депутатами Собрания депутатов Парамоновского
сельского поселения  пятого созыва
 Морозовского района  Ростовской области

	В целях  организации работы  депутатов  Парамоновского  сельского поселения  с  избирателями  , Собрание  депутатов Парамоновского сельского поселения  Морозовского района  Ростовской области  пятого созыва

РЕШИЛО:

1. Утвердить график   встреч депутатов Собрания депутатов  Парамоновского  сельского поселения пятого созыва  Морозовского района Ростовской области      ( приложение) .

2. График  встреч   обнародовать  на официальном сайте  администрации Парамоновского  сельского поселения и   информационном  стенде  в здании администрации Парамоновского  сельского поселения.

3. Контроль за исполнением решения оставляю  за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Парамоновского сельского поселения                                     В.Г.Грицаев

[bookmark: _GoBack]

                                                                               Приложение
						к  Решению Собрания депутатов
						Парамоновского сельского поселения
						от    29.09.2021 года  №5

График встреч депутатов 4 созыва с избирателями
Собрания депутатов
Парамоновского сельского  поселения
Морозовского   района  Ростовской  области

	Ф.И.О. депутата
	Место встречи
	периодичность
	время
	день

	1.Радзанич Сергей Дмитриевич
	х. Великанов
ул. Великанова ,43
Помещение ФАП
Ст. Чертковская  ул. Степная ,2   Здание сельского клуба
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя
пятница месяца.
Последний
четверг месяца.

	2.Гребенькова Людмила Владимировна
	х. Парамонов,
ул. Центральная,41б
Здание Администрации Парамоновского с/п
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя пятница месяца.

	3Вдовенко Вячеслав Павлович
	х. Парамонов,
ул. Центральная,41б
Здание Администрации Парамоновского с/п
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя пятница месяца.

	4Беланова Вера Михайловна
	х. Парамонов,
ул. Центральная,41б
Здание Администрации Парамоновского с/п
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя пятница месяца.

	5.Забулдыгина Елена Викторовна
	х. Парамонов,
ул. Центральная,41б
Здание Администрации Парамоновского с/п
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя пятница месяца.

	6Ермолова Елена Анатольевна
	х. Парамонов,
ул. Центральная,41б
Здание Администрации Парамоновского с/п
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя пятница месяца.

	7.Черничкин Сергей Сергеевич
	х. Старопетровский,
ул.Лютиковая, 1-а
Здание сельского клуба
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя
пятница месяца.

	8.Атаманченко Юрий Петрович
	х. Старопетровский,
ул.Лютиковая, 1-а
Здание сельского клуба
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя
пятница месяца.

	9 Грицаев Валерий Геннадьевич
	х. Старопетровский,
ул. Лютиковая, 1-а
Здание сельского клуба
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя
пятница месяца.

	10.Визичканич Александра Владимировна
	х. Старопетровский,
ул. Лютиковая, 1-а
Здание сельского клуба
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя
пятница месяца.

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß

ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÐÎÑÒÎÂÑÊÀß

ÎÁËÀÑÒÜ

ÌÎÐÎÇÎÂÑÊÈÉ

ÐÀÉÎÍ

ÑÎÁÐÀÍÈÅ

ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÏÀÐÀÌÎÍÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

Ð

Å

Ø

Å

Í

È

Å

29

.

09

.20

21

¹

5

õ

.

Ïàðàìîíîâ

Îá

óòâåðæäåíèè

ãðàôèêà

âñòðå÷

èçáèðàòåëåé

ñ

äåïóòàòàìè

Ñîáðàíèÿ

äåïóòàòîâ

Ïàðàìîíîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

ïÿ

òîãî

ñîçûâà

Ìîðîçîâñêîãî

ðàéîíà

Ðîñòîâñêîé

îáëàñòè

Â

öåëÿõ

îðãàíèçàöèè

ðàáîòû

äåïóòàòîâ

Ïàðàìîíîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

ñ

èçáèðàòåëÿìè

,

Ñîáðàíèå

äåïóòàòîâ

Ïàðàìîíîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ìîðîçîâñêîãî

ðàéîíà

Ðîñòîâñêîé

îáëàñòè

ïÿ

òîãî

ñîçûâà

ÐÅØÈËÎ

:

1.

Óòâåðäèòü

ãðàôèê

âñòðå÷

äåïóòàòîâ

Ñîáðàíèÿ

äåïóòàòîâ

Ïàðàìîíîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

ïÿ

òîãî

ñîçûâà

Ìîðîçîâñêîãî

ðàéîíà

Ðîñòîâñêîé

îáëàñòè

(

ïðèëîæåíèå

)

.

2.

Ãðàôèê

âñòðå÷

îáíàðîäîâàòü

íà

îôèöèàëüíîì

ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè

Ïàðàìîíîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

è

èíôîðìàöèîííîì

ñòåíäå

â

çäàíèè

àäìèíèñòðàöèè

Ïàðàìîíîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

.

3.

Êîíòðîëü

çà

èñïîëíåíèåì

ðåøåíèÿ

îñòàâëÿþ

çà

ñîáîé

.

Ïðåäñåäàòåëü

Ñîáðàíèÿ

äåïóòàòîâ

-

ãëàâà

Ïàðàìîíîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Â

.

Ã

.

Ãðèöàåâ